(*Ibid.*, p. 457.)

LXXXII.

„Steczko Woytowicz et Thuman, Armeni“, recunosc o datorie de 360 de florini către „Kaliano Greco“ pe doi ani, de plătit la ultima zi de Paști (18 April 1484). Joă după Paști (3 April) 1483.

„Ffortat pater et Christoff filius“ recunosc o datorie de 100 de ughī de la „Kaliano Greco“ pentru același termen, de plătit lui său fiulu său. — Aceiași dată.

(*Ibid.*, p. 458.)

LXXXIII.

„David, filius Moysi, Armenus“ recunoaște către același o datorie de 40 de ughī pentru același termen. — Aceiași dată.

„lwascho Armenus, cum filio suo Iacobo“, recunosc o datorie de 200 de ughī către același, pe același termin. — Aceiași dată.

„Simon Wolkowsky“ recunoaște o datorie de 48 de ughī către același, pe același termen. — Aceiași dată.

(*Ibid.*, p. 459.)

LXXXIV.

E pomenit un „Kylianus canonicus“.

(*Ibid.*, p. 489.)

LXXXV.

[1484.]

Itinerancie et donaria anni presentis.

....Item Zacharka Armeno misso ad explorandum versus Valachiam.

(*Consularia*, l. c., f-o 461.)

LXXXVI.

Exposita de pecuniis ducentarum marcarum civitati per Maiestatem Regiam donatarum eo tempore dum Kylia et Byelogrod per Turcos capte sunt et eodem tempore taraszniza longa et hufnicza que dicitur cardinalka, cum klenodio domini olim cardinalis, huc de Cracovia sunt adducte per notarium civitatis.

Primo vectori ab adduzione bombardarum predictarum et minere sive cupri XXX czentner, cum uno quartali et XIIj czentner plumbi et aliis necessariis, dati sunt viginti floreni.

Item domino Hilario in Wratslaviam ad comparandum arma pro civitate dati sunt XXX-ta floreni.

Item Mathiaschek, pro parva tarasznica, Vj floreni.

Item pro salletra domino Hannes Walach ad rationem... (sic) lapidum dati sunt XIj floreni.

Item Iohanni pixidario pro Ij lapidibus salletre cum tribus bz., duo floreni et unus ort.

Item Iohanni pixidario, pro una maiori hakownicza, una marca.

Item pro 8 ereis parvis, hautpmen, norinbergensibus, VIIj floreni.

Item pro prenominatis XXX czentner cum uno quartali et XIIj czentner plumbi dati sunt centum floreni cum tribus florenis et j ort.

Item ad comparandum hakownicze domino Nikel Karle de Cracovia dati sunt LX-ta floreni.

Item pro sallitra et pulveribus civi kamenecensi, apud eum emptis, XXV floreni.

(*Ibid.. p. 460*)

LXXXVII.

Todos de Soczavia. Hannes Beck.

Dominus Iohannes Beck de Cracovia recognovit quia Todos de Soczavia sibi satisfecit pro debito quod sibi tenebatur, dando sibi centum cutes, et pronunciatus est liber per modum concordie et arbitralis sententie inter ipsos per bonos homines facte et Iohannis, servus seu notarius prenominati domini Iohannis Beck, prout prefato Thodos culpam dederat pro usione, dampnum extimando ad 80 florenos, eciam de eiusdem ipsum Thodos liberum et quittum dimisit perpetue et in evum. Actum feria quinta post Iohannis Baptiste [1-a iulii 1484].